[image: ]

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  	  05.04.2017		№          1427

	О проекте межевания территории, предназначенном для размещения линейного объекта транспортной инфраструктуры – автомобильной дороги общего пользования по ул. Обогатительной в Кировском районе в границах проекта планировки жилого района «Северо-Чемской» в Кировском районе

В целях определения местоположения границ образуемых и изменяемых земельных участков, с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов города Новосибирска от 21.05.2008 № 966 «О Порядке подготовки документации по планировке территории города Новосибирска», постановлением мэрии города Новосибирска от 07.08.2013 № 7432 «Об утверждении проекта планировки жилого района «Северо-Чемской» в Кировском районе», руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект межевания территории, предназначенный для размещения линейного объекта транспортной инфраструктуры – автомобильной дороги общего пользования по ул. Обогатительной в Кировском районе в границах проекта планировки жилого района «Северо-Чемской» в Кировском районе (приложение).
2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска в течение семи дней со дня издания постановления обеспечить опубликование постановления.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска.
	Мэр города Новосибирска
	А. Е. Локоть

Гальянова
2275008

ГУАиГ

Приложение
к постановлению мэрии
города Новосибирска
от 05.04.2017 № 1427

ПРОЕКТ
межевания территории, предназначенный для размещения линейного объекта транспортной инфраструктуры – автомобильной дороги общего пользования
по ул. Обогатительной в Кировском районе в границах проекта планировки жилого района «Северо-Чемской» в Кировском районе

Чертеж межевания территории с отображением красных линий, утвержденных в составе проекта планировки территории, линий отступа от красных линий в целях определения места допустимого размещения зданий, строений, сооружений, границ образуемых и изменяемых земельных участков на кадастровом плане территории, условных номеров образуемых земельных участков, границ территорий объектов культурного наследия, границ зон с особыми условиями использования территорий, границ зон действия публичных сервитутов, границ существующих и (или) подлежащих образованию земельных участков, в том числе предполагаемых к изъятию для государственных или муниципальных нужд, для размещения линейного объекта транспортной инфраструктуры (приложение).
____________

2

[image: \\srv-architect3\Проекты планировки\_ОТДЕЛ ГРАД.ПОДГОТОВКИ ТЕРРИТОРИЙ\0_ПРОЕКТЫ МЕЖЕВАНИЯ АКТИВНЫЕ\Г_Е_2016ПМ ТЗ дорога_Обогатительная\ПОСТАНОВЛЕНИЕ О НАЗНАЧ ПУБЛ_СЛУШАНИЙ\Обогатительная.jpg]

3

Приложение 1
к чертежу межевания территории с отображением красных линий, утвержденных в составе проекта планировки территории, линий отступа от красных линий в целях определения места допустимого размещения зданий, строений, сооружений, границ образуемых и изменяемых земельных участков на кадастровом плане территории, условных номеров образуемых земельных участков, границ территорий объектов культурного наследия, границ зон с особыми условиями использования территорий, границ зон действия публичных сервитутов, границ существующих и (или) подлежащих образованию земельных участков, в том числе предполагаемых к изъятию для государственных или муниципальных нужд, для размещения линейного объекта транспортной инфраструктуры

СВЕДЕНИЯ
о существующих земельных участках

	Условный номер
земельного участка на чертеже
	Кадастровый номер земельного
участка
	Адрес земельного участка
	Площадь
земельного
участка,
га

	1
	2
	3
	4

	1
	54:35:052630:40
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Оловозаводская
	1,6964

	2
	54:35:000000:629
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Обогатительная
	0,2070

	3
	54:35:052875:92
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Обогатительная
	0,5645

	Итого:

	2,4679

____________

Приложение 2
[bookmark: _GoBack]к чертежу межевания территории с отображением красных линий, утвержденных в составе проекта планировки территории, линий отступа от красных линий в целях определения места допустимого размещения зданий, строений, сооружений, границ образуемых и изменяемых земельных участков на кадастровом плане территории, условных номеров образуемых земельных участков, границ территорий объектов культурного наследия, границ зон с особыми условиями использования территорий, границ зон действия публичных сервитутов, границ существующих и (или) подлежащих образованию земельных участков, в том числе предполагаемых к изъятию для государственных или муниципальных нужд, для размещения линейного объекта транспортной инфраструктуры

СВЕДЕНИЯ
об образуемом земельном участке, который после образования будет относиться
к территориям общего пользования или имуществу общего пользования

	Условный
номер
земельного участка на чертеже
	Учетный
номер
кадастрового квартала
	Вид разрешенного использования образуемого земельного участка
в соответствии с проектом
планировки территории
	Площадь земель-ного участка,
га
	Адрес
земельного
участка

	1
	2
	3
	4
	5

	ЗУ 1
	54:35:000000
	Общее пользование территории
	1,9509
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Обогатительная, (1)

	Итого:

	1,9509

____________

image1.png

image2.jpeg
IIpunoxenue

K TIPOEKTy MEKEBaHHI TePPHTOPHH, MpeIHA3HAYCHHOMY
JUIS pasMelIeHHs JIHeHHOTo OO0beKTa TPAHCHOPTHOI
HHOPACTPYKTYpPBI — aBTOMOOIUIBHOH ~ JIOPOTH  OGIIero
ToNb30BaHNA o yiI. O6oratutenbHoil B KipoBckoM paiioHe
B IpaHHNAX MPOeKTa IUIAHNPOBKHI KINIOTO paiioHa

«CeBepo-Uemckoii» B KipoBckoM paifone

YEPTEX
MEKEBaHIA TEPPUTOPHH C OTOGPMBHHSM KpacHbIX TIH'H'Hﬁ, YTBEPKICHHBIX B COCTaBE MMPOEKTA INTAHHPOBKH TEPPUTOPHUH, JTHHHIT OTCTYyIIa OT KPACHBIX JIIHHUI B TETSIX OIpeNENIeHN MECTa IOy CTHMOTO pasMEIICHUA SILHH'I/H?,

c’[‘poem{ﬁ, coopyx{em{ﬁ, TpaHuIl oGpasyeMLrX M U3MEHAEMBIX 36MEIIbHBIX YYaCTKOB Ha KaJaCTPOBOM IUIAHE TEPPUTOPHH, YCIIOBHBIX HOMEPOB OGPHSySMBIX 3€METIPHBIX YYaCTKOB, TPAHUIT Teppn’rom{ﬁ 00BEKTOB KyIbTYPHOTO
Hacieaus, rpalull 30H ¢ 0COOBIMI YCIOBHSAMH HCIIONIb30BAHUA Teppmop{rﬁ, TpaHuIl 30H neficTBuS HyGJTH‘l'HbIX CEPBHTYTOB, TPAHNII] cymecrsy}o‘nﬂ{x n (IUHI) MOUICKAIINX OGpHSOBaHTﬂO 3EMEJIbHBIX YYaCTKOB, B TOM

YIICTIe IIPEANOIAraeMbIX K H3BATHIO IS TOCYAapCTBEHHBIX IUIH MyHHIMITAIBHBIX HY K, AT PA3MELISHII TMHSHHOT0 00heKTa TPaHCIOPTHOI HHPACTPYKTyphI

YCJIOBHBIE OBO3HAYEHHA:

: - TPAHMIIBI 06PA3yeMOro 3eMeNbHOTO y4acTKa, KOTOPBIIT ocne 54:35:052630
00pazoBaHus OyHeT OTHOCHTBCS K TEPPHTOPHAM OOLIETO
TOJIb30BAHNS WIH HMYLIECTBY OOIIEro MOb30BaHMIS

S N\
[S55] - rpaHiIe! cyICCTBY IO SCMETHHBIX YHACTKOB \

“‘\\\

54:35:052785

3¥V1 - YCIIOBHBIIT HOMep 00pa3yeMOro 3eMelIbHOTO yJacTKa

54:35:052630 - Ka#macTpOBHIit HOMep KBapTala 54:35:05 2735

Y1 OodoraTuteabHas - HAHMCHOBAHHUE 3JIEMEHTa yJTH‘l'HO-JlOpO)KHOﬁ CceTH

1 - yCIOBHBI HOMep CYIIECTBYIOLIETO 36MeIBHOTO ydacTKa

TIpmnosxers: 1. CBeIeHNS © CYIIECTBYIOINX 3eMeIbHBIX yJacTKaX .

2. CpenieHns 06 06pa3yeMoM 3eMelIbHOM y4acTKe, KOTOPBIH Toclie  00pa30BaHus OyaeT
OTHOCHTBCS K TEPPHTOPUSM OOLIEr0 IMONb30BAHIS IIIH IMYIIECTBY OGIIETO HOTb30BAHIIA .

4:35:052780